
W  czwartek  10  Jubileuszowa
Gala Wolontariatu !!!
03 Grudnia 2015 wszyscy spotkamy się na jubileuszowej 10 Gali
Wolontariatu
Pamiętajcie!!
zaczynamy o 17-00 Mszą Św w kościele NSJ
potem cześć oficjalna o godzinie 18-00 w Auli Jana Pawła II na
której poznamy zwycięzców w konkursach:

Wolontariusz Roku 2015
Kreatywny Klub Wolontariatu
Przyjaciel Wolontariatu

Szkolenia wolontariuszy
Z nowym rokiem szkolnym  do  wolontariatu przystąpiło wiele
nowych osób, które zgodnie z obowiązującą LCW standaryzacją
muszą  zostać przeszkolone w zakresie podstawowym „Jak zostać
wolontariuszem  czyli  pierwszy  krok  w  wolontariacie.”  od
początku października do dnia dzisiejszego przeszkolono ponad
stu  nowych  wolontariuszy.  Ostanie  szkolenie  odbyło  się  w
Zespole Szkół Podstawowej i Gimnazjum im. Wł. Zamoyskiego w
Nochowie,  gdzie  w  szkoleniu  uczestniczyło  40  nowych
wolontariuszy. Byli to w większości uczniowie klas I-szych
gimnazjum co dobrze rokuje na przyszłość i daje nadzieję, że
będą pracowali na rzecz społeczności lokalnej  dłuższy czas.
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WYBICKI REAKTYWACJA
w  dniu  r.  15  wolontariuszy  uczestniczyło  w  warsztatach
organizowanych  przez  Unię  gospodarczą  Regionu  Śremskiego-
Śremski  Ośrodek  Wspierania  Małej  Przedsiębiorczości
pt.”Śladami  gen.Józefa  Wybickiego  po  gminie  Brodnica”.
Wolontariusze uczestniczący w warsztatach to uczniowie Zespołu
Szkół Rolniczych w Grzybnie ózefa odbywały się w Gościńcu
Żurawiec  gdzie  zaprezentowano  program  warsztatów,  następnie
młodzież zwiedziła Manieczki i Brodnicę.Celem warsztatów było
przybliżenie  historii  życia  Generała,  Jego  działalności  i
historii  powstania  Mazurka  Dą  trwały  około  3  nadzieję  że
wiedza  zdobyta  podczas  warsztatów  zostanie  nie  tylko  w
umysłach  wolontariuszy  ale  będą  ją  przekazywać  kolegom
znajomym  i  swoim  bliskim.  Dziękujemy  organizatorowi  za
umożliwienie wolontariuszom udziału w warsztatach.
koordynator LCW Maria Stefaniak
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